



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 1642

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 33/2025 referente à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE - RO, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - 37.278.673/0001-18

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	2.000,00	UND	MCI	MCI	R\$ 5,33	R\$ 10.660,0000	R\$ 11,70	R\$ 23.400,00	54,4444 %	R\$ 12.740,00

Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP-70 CONECTOR EM POLIMERO RESISTENTE A INTEMPERIES E A RAIOS U.V. CONTATOS EM COBRE EESTANHADO, POSSUI PORCA FUSIVEL PARA GARANTIR UMA PERFEITA APLAICAÇÃO. POSSUI BORRACHAS ELASTOMERICAS, TORNANDO O CONECTOR ESTANQUE. CONDUTOR TRONCO - 10 A 95MM², CONDUTOR DERIVAÇÃO 1,5 A 10MM². (MARCA INTELLI, MCI OU SUPERIOR)

Subtotal	Subtotal	54,4444	R\$
Adjudicado:	Orçado:	%	12.740,00
R\$	R\$		
10.660,00	23.400,00		

Fornecedor : POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA - 27.894.868/0001-39

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
2	500,00	UND	EXATRO N	OFLPP	R\$ 19,98	R\$ 9.990,0000	R\$ 29,16	R\$ 14.580,00	31,4814 %	R\$ 4.590,00

Descrição: RELÉ FOTOELETRÔNICO CORPO/BASE POLICARBONATO, ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÃO UV; TAMPA EM POLICARBONATO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÃO UV; CONTATOS DE ENCAIXE EM LATÃO ESTANHADO; PRINCÍPIO DE FUNCIONAMENTO: ELETRÔNICO MICROCONTROLADOR; ACIONAMENTO COM RETARDO DE 5 SEGUNDOS; CHAVEAMENTO TW SISTEMA DE COMUTAÇÃO E GERENCIAMENTO DE CONTATOS ELÉTRICOS QUE PROPORCIONA UMA MAIOR DURABILIDADE DO RELÉ; COMPORTAMENTO EM FALHA: FAIL-ON (LAMPADA ACESA EM CASO DE FALHA); CONTATO E CARGA NORMALMENTE FECHADO (NF); PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO VARISTOR; TENSÃO NOMINAL BI-VOLT 105 A 305 VCA; FREQUÊNCIA: 60HZ. CAPACIDADE DE CARGA: EM 127VCA: 1000W, 1200 VA EM 220VCA: 1000W, 1800VA LIMITE DE FUNCIONAMENTO: -5°C A 50°C FAIXA DE OPERAÇÃO: LIGA: 10 A 15 LUX DESLIGA: ATÉ 27LUX; CONSUMO PRÓPRIO: < 1,0W; GRAU DE PROTEÇÃO IP67; GARANTIA MÍNIMA DE 2 ANOS.

3	60,00	RL	LAMESA	2,5MM 750V	R\$ 286,90	R\$ 17.214,0000	R\$ 287,42	R\$ 17.245,20	0,1809 %	R\$ 31,20
---	-------	----	--------	---------------	------------	-----------------	------------	---------------	----------	-----------

Descrição: CABO DE COBRE FLÉXIVEL 2,5MM² ROLO DE 100M COM ISOLAÇÃO PVC 750V - 70°C. DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR (MM) 2,32; ESPESSURA NOMINAL DO DA ISOLAÇÃO (MM) 0,8; DIÂMETRO EXTERNO NOMINAL (MM) 4,0; PESO LIQUIDO NOMINAL (KG/KM) 31. DEVE ATENDER AS NORMAS ABNT NBR NM 247-3 ABNT NBR 5410 E POSSUIR CERTIFICAÇÃO ATIVA NO INMETRO E CERTIFICAÇÃO QUALIFIO. MARCA LAMESA OU SIMILAR.

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
5	100,00	RL	LAMESA	3X2,5MM 1KV	R\$ 1.020,00	R\$ 102.000,0000	R\$ 1.025,60	R\$ 102.560,00	0,5460 %	R\$ 560,00
Descrição: CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL (CABO PP),3 CONDUTORES DE 2,5 MM². COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS A SEGUIR: ISOLACAO PVC/A - HEPR - 0,6/1KV, CLASSE 4 OU 5; DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR (MM) 1,87; ESPESSURA NOMINAL ISOLACAO(MM) 0,7; ESPESSURA NOMINAL COBERTURA 1,0 (MM); DIAMETRO EXTERNO NOMINAL (MM) 9,3; PESO LIQUIDO NOMINAL (KG/KM) 136. DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO ATIVA NO INMETRO E CERTIFICAÇÃO QUALIFIO. MARCA LAMESA OU SIMILAR.										
7	2.000,00	M	LAMESA	MULTIPL EX 4 VIAS 35MM	R\$ 22,99	R\$ 45.980,0000	R\$ 29,77	R\$ 59.540,00	22,7746 %	R\$ 13.560,00
Descrição: CABOS MULTIPLEXADO AUTO-SUSTENTADOS EM ALUMÍNIO QUADRUPLIX 3X1X35MM²35MM² -CONDUTOR FASE FABRICADO DE ALUMÍNIO 1350, COM ENCORDOAMENTO REDONDO COMPACTADO; DESCRIÇÃO CONDUTOR FASE Nº FIOS 7-RC; DIÂMETRO CONDUTOR (MM) 9,00; ESPESSURA ISOLAÇÃO (MM) 1,60; CONDUTOR NEUTRO DE ALUMÍNIO 1350 H19 COM ENCORDOAMENTO REDONDO, NÃO ISOLADO; DESCRIÇÃO CONDUTOR NEUTRO CA, Nº FIOS X DIÂMETRO (MM) 7 X 2,50; DIÂMETRO CONDUTOR (MM) 7,50; CARGA RUPTURA (DAN) 614. - CABO COMPLETO DIÂMETRO EXTERNO(MM) 23,3; MASSA APROX. (KG/KM) 526; RESISTÊNCIA ELÉTRICA C.C (OHM/KM) 0,868. ISOLAÇÃO CAMADA EXTRUDADA DE POLIETILENO RETICULADO XLPE PARA CLASSE TÉRMICA DE 90°C COLORIDO PARA TENSÕES ATÉ 0,6/1KV. DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÃO ATIVA NO INMETRO E CERTIFICAÇÃO QUALIFIO. MARCA LAMESA OU SIMILAR.										
8	20,00	UND	SIBRAT EC	50A TRI	R\$ 229,99	R\$ 4.599,8000	R\$ 233,72	R\$ 4.674,40	1,5959 %	R\$ 74,60
Descrição: CONTACTOR TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 50A. FREQUÊNCIA DE 50/60 HZ, 220V. MARCA WEG OU SIMILAR.										
12	50,00	UND	SIBRAT EC	40A BI	R\$ 37,89	R\$ 1.894,5000	R\$ 38,21	R\$ 1.910,50	0,8374 %	R\$ 16,00
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DE 40 A, PADRÃO DIN (EUROPEU), COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO										
13	50,00	UND	SIBRAT EC	50A BI	R\$ 37,88	R\$ 1.894,0000	R\$ 38,55	R\$ 1.927,50	1,7380 %	R\$ 33,50
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DE 50 A, PADRÃO DIN (EUROPEU), COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO										
15	30,00	UND	SIBRAT EC	100A TRI	R\$ 199,99	R\$ 5.999,7000	R\$ 203,26	R\$ 6.097,80	1,6087 %	R\$ 98,10
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR DE 100 A, PADRÃO DIN (EUROPEU), COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO										
23	30,00	UND	PILINCH A	DT 10/300	R\$ 2.335,00	R\$ 70.050,0000	R\$ 2.372,18	R\$ 71.165,40	1,5673 %	R\$ 1.115,40
Descrição: POSTE DE CONCRETO DUPLO T 10/300 DAN DEVE ATENDER AS NORMAS DA CONCESSIONARIA LOCAL (ENERGISA) DEVE TER NOME GRAVADO EM BAIXO RELEVO NA FACE DE MAIOR ESFORÇO. PREFEITURA DE COLORADO DO OESTE										
24	20,00	UND	PILINCH A	DT 11/300	R\$ 2.595,00	R\$ 51.900,0000	R\$ 2.621,63	R\$ 52.432,60	1,0157 %	R\$ 532,60
Descrição: POSTE DE CONCRETO DUPLO T 11/300 DAN DEVE ATENDER AS NORMAS DA CONCESSIONARIA LOCAL (ENERGISA) DEVE TER NOME GRAVADO EM BAIXO RELEVO NA FACE DE MAIOR ESFORÇO. PREFEITURA DE COLORADO DO OESTE										
Subtotal Adjudicado: R\$ 311.522,00							Subtotal Orçado: R\$ 332.133,40	6,2057 %	R\$ 20.611,40	

Fornecedor : FICAPOCOS FIOS & CABOS LTDA - 10.376.365/0001-79

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
4	30,00	RL	LAMESA/ CONDU MIG/COR FIO	CABO	R\$ 411,87	R\$ 12.356,1000	R\$ 493,17	R\$ 14.795,10	16,4851 %	R\$ 2.439,00
Descrição: CABO DE COBRE FLÉXIVEL 4,0MM² ROLO DE 100M COM ISOLAÇÃO PVC 750V - 70°C. DIAMETRO NOMINAL DO CONDUTOR (MM) 1,87; ESPESSURA NOMINAL DO DA ISOLAÇÃO (MM) 0,8; DIÂMETRO EXTERNO NOMINAL (MM) 3,6; PESO LIQUIDO NOMINAL (KG/KM) 46. DEVE ATENDER AS NORMAS ABNT NBR NM 247-3 ABNT NBR 5410 E POSSUIR CERTIFICAÇÃO ATIVA NO INMETRO E CERTIFICAÇÃO QUALIFIO. MARCA LAMESA OU SIMILAR.										
					Subtotal Adjudicado: R\$ 12.356,10		Subtotal Orçado: R\$ 14.795,10		16,4851 %	R\$ 2.439,00

Fornecedor : P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - 26.915.509/0001-58

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
9	50,00	UND	COFEMA	COFEMA	R\$ 23,50	R\$ 1.175,0000	R\$ 29,26	R\$ 1.463,00	19,6855 %	R\$ 288,00
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDÁRIA COM ISOLADOR DE PORCELANA ARMAÇÃO PARA ROLDANA 1 X 3/16 ESTRIBO. CORPO E HASTE EM AÇO CARBONO ABNT 1010 E ABNT 1020. PROTEÇÃO SUPERFICIAL. REVESTIMENTO EM ZINCO POR IMERSÃO A QUENTE CONFORME NBR6323										
10	50,00	UND	TAF	TAF	R\$ 20,92	R\$ 1.046,0000	R\$ 40,16	R\$ 2.008,00	47,9083 %	R\$ 962,00
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DE 25 A, PADRÃO DIN (EUROPEU), COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO										
11	50,00	UND	TAF	TAF	R\$ 20,92	R\$ 1.046,0000	R\$ 35,70	R\$ 1.785,00	41,4005 %	R\$ 739,00
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR DE 32 A, PADRÃO DIN (EUROPEU), COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO										
14	30,00	UND	TAF	TAF	R\$ 37,87	R\$ 1.136,1000	R\$ 51,95	R\$ 1.558,50	27,1029 %	R\$ 422,40
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR DE 63 A, PADRÃO DIN (EUROPEU), COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO										
16	100,00	UND	DECORL UX	DECORL UX	R\$ 20,72	R\$ 2.072,0000	R\$ 59,97	R\$ 5.997,00	65,4493 %	R\$ 3.925,00
Descrição: FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO COM AS DESCRIÇÕES MÍNIMAS A SEGUIR: COR PRETA 19MMX10M ESPESSURA DE 0,75MM, ISOLAÇÃO 69KV PRIMEIRA LINHA CLASSE A. MARCA 3M OU SIMILAR.										
22	200,00	UND	OLIVO	OLIVO	R\$ 9,47	R\$ 1.894,0000	R\$ 19,72	R\$ 3.944,00	51,9776 %	R\$ 2.050,00
Descrição: PARAFUSO MAQUINA CABEÇA QUADRADA 16X250 GALVANIZADO A QUENTE DEVE SER FORNECIDO COM 1 PORCA E 2 ARRUELAS POR PARAFUSO										
30	10,00	UND	DECORL UX	DECORL UX	R\$ 42,44	R\$ 424,4000	R\$ 97,44	R\$ 974,40	56,4449 %	R\$ 550,00
Descrição: CONTACTOR BIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 12A. FREQUÊNCIA DE 50/60 HZ, 220V. MARCA WEG OU SIMILAR.										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
32	200,00	UND	OLIVO	OLIVO	R\$ 12,51	R\$ 2.502,0000	R\$ 26,98	R\$ 5.396,00	53,6323 %	R\$ 2.894,00
Descrição: PARAFUSO MAQUINA CABEÇA QUADRADA 16X350 GALVANIZADO A QUENTE DEVE SER FORNECIDO COM 1 PORCA E 2 ARRUELAS POR PARAFUSO										
					Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:		51,1564 %	R\$ 11.830,40
					R\$ 11.295,50		R\$ 23.125,90			

Fornecedor : FERNANDES TREINAMENTOS E GESTAO COMERCIAL LTDA -
39.758.900/0001-38

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
17	300,00	UND	WORKE R	19MMX20 M	R\$ 7,19	R\$ 2.157,0000	R\$ 17,49	R\$ 5.247,00	58,8907 %	R\$ 3.090,00
Descrição: FITA ISOLANTE COM AS DESCRIÇÕES MÍNIMAS A SEGUIR: COR PRETA 19MMX20M ESPESSURA DE 0,15MM, ISOLAÇÃO 750V PRIMEIRA LINHA CLASSE A. MARCA 3M OU SIMILAR.										
					Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:		58,8907 %	R\$ 3.090,00
					R\$ 2.157,00		R\$ 5.247,00			

Fornecedor : SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA -
48.936.631/0001-43

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
19	150,00	UND	PERFEC TLED	KRONOS PREMIU M	R\$ 285,00	R\$ 42.750,0000	R\$ 638,22	R\$ 95.733,00	55,3445 %	R\$ 52.983,00
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED, MODELO DE REFERÊNCIA SL VITTA 80, COM POTÊNCIA NOMINAL DE 80 WATTS EQUIPADA COM PROTEÇÃO CONTRA SURTOS ELÉTRICOS DE 10 QUILOVOLTS E 12 KILOAMPERES CONFORME AS NORMAS IEEE C62412 E IEC 6164311 CLASSE II COM LIGAÇÃO EM SÉRIE COM A CARGA DOTADA DE TOMADA PADRÃO ANSI C13641 COM 7 PINOS ADEQUADA PARA INSTALAÇÃO DE RELÉ FOTOELÉTRICO OU SISTEMA DE TELEGESTÃO SENDO O SHORTING CAP FORNECIDO COMO ITEM OPCIONAL O EQUIPAMENTO É COMPATÍVEL COM SISTEMAS DE TELEGESTÃO APRESENTANDO FLUXO LUMINOSO TOTAL DE 12658 LÚMENS E EFICÁCIA LUMINOSA DE ATÉ 162 LÚMENS POR WATT COM CLASSIFICAÇÃO FOTOMÉTRICA TIPO II MÉDIA EQUIVALÊNCIA A LÂMPADA HID DE 70 WATTS ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR SUPERIOR A 70 TEMPERATURA DE COR DE 4000 OU 5000 KELVIN EXPECTATIVA DE VIDA ÚTIL DA FONTE DE LUZ E DA LUMINÁRIA SUPERIOR A 100 MIL HORAS GRAU DE PROTEÇÃO IP66 CONTRA ENTRADA DE ÁGUA E POEIRA RESISTÊNCIA MECÂNICA IK09 PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO CLASSE I CORPO DA LUMINÁRIA FABRICADO EM ALUMÍNIO INJETADO LENTE EM POLICARBONATO.										
20	100,00	UND	PERFEC TLED	KRONOS PREMIU M	R\$ 334,00	R\$ 33.400,0000	R\$ 822,76	R\$ 82.276,00	59,4049 %	R\$ 48.876,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED, MODELO DE REFERÊNCIA SL DURA 150 COM POTÊNCIA NOMINAL DE 150 WATTS EQUIPADA COM PROTEÇÃO CONTRA SURTOS ELÉTRICOS DE 10 QUILOVOLTS E 12 KILOAMPERES CONFORME NORMAS IEEE C62412 E IEC 6164311 CLASSE II COM LIGAÇÃO EM SÉRIE COM A CARGA DOTADA DE TOMADA PADRÃO ANSI C13641 COM 7 PINOS COMPATÍVEL COM RELÉ FOTOELÉTRICO E SISTEMAS DE TELEGESTÃO COM SHORTING CAP COMO ITEM OPCIONAL LUMINÁRIA PRONTA PARA APLICAÇÃO EM REDES COM GERENCIAMENTO REMOTO APRESENTANDO FLUXO LUMINOSO TOTAL DE 22515 LÚMENS EFICÁCIA LUMINOSA DE ATÉ 157 LÚMENS POR WATT CLASSIFICAÇÃO FOTOMÉTRICA TIPO II MÉDIA EQUIVALÊNCIA A LÂMPADA DE DESCARGA HID DE 400 WATTS ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR SUPERIOR A 70 TEMPERATURA DE COR DE 4000 OU 5000 KELVIN EXPECTATIVA DE VIDA ÚTIL DA LÂMPADA E DA LUMINÁRIA SUPERIOR A 102 MIL HORAS GRAU DE PROTEÇÃO IP66 CONTRA ENTRADA DE POEIRA E JATOS DÁGUA RESISTÊNCIA AO IMPACTO MECÂNICO IK09 PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO CLASSE I CORPO DA LUMINÁRIA FABRICADO EM ALUMÍNIO INJETADO E LENTE EM POLICARBONATO. Garantia de 5 anos										
21	50,00	UND	SKYLED	SKYLED	R\$ 424,00	R\$ 21.200,0000	R\$ 961,02	R\$ 48.051,00	55,8802 %	R\$ 26.851,00

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED, MODELO DE REFERÊNCIA SL VITTA 200, COM POTÊNCIA NOMINAL DE 200 WATTS EQUIPADA COM PROTEÇÃO CONTRA SURTOS ELÉTRICOS DE 10 QUILOVOLTS E 12 KILOAMPERES CONFORME AS NORMAS IEEE C62412 E IEC 6164311 CLASSE II COM LIGAÇÃO EM SÉRIE COM A CARGA DOTADA DE TOMADA PADRÃO ANSI C13641 COM 7 PINOS ADEQUADA PARA RELÉ FOTOELÉTRICO OU SISTEMA DE TELEGESTÃO COM SHORTING CAP OPCIONAL LUMINÁRIA PRONTA PARA APLICAÇÕES COM GERENCIAMENTO REMOTO APRESENTANDO FLUXO LUMINOSO TOTAL DE 34000 LÚMENS EFICÁCIA LUMINOSA DE ATÉ 170 LÚMENS POR WATT CLASSIFICAÇÃO FOTOMÉTRICA TIPO II MÉDIA EQUIVALÊNCIA A LÂMPADA HID DE 70 WATTS ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR SUPERIOR A 70 TEMPERATURA DE COR DE 4000 OU 5000 KELVIN EXPECTATIVA DE VIDA ÚTIL DA FONTE DE LUZ E DA LUMINÁRIA SUPERIOR A 100 MIL HORAS GRAU DE PROTEÇÃO IP66 CONTRA POEIRA E JATOS DE ÁGUA RESISTÊNCIA MECÂNICA IK09 PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO CLASSE I CORPO DA LUMINÁRIA FABRICADO EM ALUMÍNIO INJETADO E LENTE EM POLICARBONATO DE ALTA RESISTÊNCIA. GARANTIA DE 5 ANOS

Subtotal	Subtotal	56,9362	R\$
Adjudicado:	Orçado:	%	128.710,00
R\$	R\$		
97.350,00	226.060,00		

Fornecedor : W LED ELETRICA LTDA - 53.760.213/0001-88

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
27	50,00	UND	ARCO IRIS	SLIM 300	R\$ 65,00	R\$ 3.250,0000	R\$ 223,14	R\$ 11.157,00	70,8703 %	R\$ 7.907,00
Descrição: REFLETOR HOLOFOTE LED 250W BRANCO FRIO À PROVA DÁGUA IP66, 6500K, 25.000LM, BIVOLT, FATOR POTÊNCIA: >0.80 - SUPER SMD; VIDA UTIL DE 50.000H. GARANTIA DE 12 MESES.										
28	50,00	UND	ARCO IRIS	SLIM 200	R\$ 60,00	R\$ 3.000,0000	R\$ 123,10	R\$ 6.155,00	51,2591 %	R\$ 3.155,00

Descrição: REFLETOR HOLOFOTE LED 200W BRANCO FRIO À PROVA DÁGUA IP66, 6500K, 20.000LM, BIVOLT, FATOR POTÊNCIA: >0.80 - SUPER SMD; VIDA UTIL DE 50.000H. GARANTIA DE 12 MESES.

Subtotal	Subtotal	63,8978	R\$
Adjudicado:	Orçado:	%	11.062,00
R\$ 6.250,00	R\$		
	17.312,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 451.590,60	R\$ 642.073,40	29,6668 %	190.482,80

Colorado do Oeste-RO , 10 de Fevereiro de 2026

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Assine aqui